א"כ שוב הוכחה בפני ביה"ד מזגו של הבעל ויחסו לאשתו.

לגבי טענות ב"כ הבעל כי אין לבית הדין להאזין להקלטה שהציגה האשה בפני בית הדין ו/או לקרוא את תמלולה, יש לדחות טענה זו וזאת מכמה טעמים.

ראשית, אין ההקלטה או תמלול זה מהווים "האזנת סתר" האסורה לפי חוק האזנת סתר, תשל"ט-1979, וזאת משום שבמקרה דנן האישה, אשר הייתה "בעלת השיחה" באותה שיחה שהוקלטה, היא זו אשר מבקשת להגיש את תיעוד השיחה שנערכה בינה לבין בעלה, ולפי סעיף 2 לחוק האזנת סתר נקבע, כי "האזנת סתר" היא "האזנה ללא הסכמה של אף אחד מבעלי השיחה".

ג. בית הדין מזמין את הצדדים לדיון בבקשת האשה, לחיוב מזונות אשה, ליום חמישי י"ב כסלו תשע"ה 4/12/14 בשעה 11:00.

ד. במידה והבעל לא יגרש את אשתו ביום זה, עשוי בית הדין לדון במתן צווי הגבלה כנגדו, בכפוף לפתיחת תיק מתאים.

ה. ביה"ד מתיר את פרסום פסק הדין לאחר השמטת הפרטים המזהים.

ניתן ביום ו' בתשרי התשע"ה. (30/09/2014)